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 Clasificación  : II  Memorial Manuel Salinas  ALBATERA  21-7-2019                   
 
 Lugar de celebración : ALBATERA             
 Fecha                : 21/07/19 
 Clase de la prueba   : social evo                                                   
 Distancia            :  74     Kms - Promed     :  41.98  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:38:43           
   2     203 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:38:43           mt. 
   3      44 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:38:43           mt. 
   4     205 TORRES,Sergio        ELITE  GINESTAR                   01:38:43           mt. 
   5       4 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA           01:39:02       19 seg. 
   6       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:39:02       19 seg. 
   7     183 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:39:02       19 seg. 
   8     116 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:39:02       19 seg. 
   9      86 PARDO,Jose           MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:39:02       19 seg. 
  10      47 ALARCON,Juan jose    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:39:02       19 seg. 
  11      22 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:39:02       19 seg. 
  12     169 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:39:02       19 seg. 
  13     164 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA  01:39:02       19 seg. 
  14      91 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.            01:39:02       19 seg. 
  15     171 HERNANDEZ,David      ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  01:39:02       19 seg. 
  16     179 LOPEZ,Miquel         SUB23  GINESTAR                   01:39:02       19 seg. 
  17      52 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO  01:39:02       19 seg. 
  18     163 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:39:02       19 seg. 
  19     194 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:39:02       19 seg. 
  20     160 LOPEZ,Jose ramon     MA-50  PUZOL                      01:39:02       19 seg. 
  21     207 FRUTOS,Jose manuel   MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA    01:39:02       19 seg. 
  22     197 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST  01:39:02       19 seg. 
  23      13 QUESADA,Fco. antonio MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:39:02       19 seg. 
  24     192 ALANDETE,Miquel      MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:39:02       19 seg. 
  25     204 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:39:02       19 seg. 
  26     106 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE             01:39:02       19 seg. 
  27     199 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                   01:39:02       19 seg. 
  28     107 VICTORIO,Joaquin     ELITE  CC SAN VICENTE             01:39:02       19 seg. 
  29      59 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:39:02       19 seg. 
  30      39 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:39:02       19 seg. 
  31     155 MARTINEZ,Pedro       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:39:02       19 seg. 
  32      72 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL  01:39:02       19 seg. 
  33     168 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:39:02       19 seg. 
  34     162 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:39:02       19 seg. 
  35     111 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN C.C.              01:39:02       19 seg. 
  36      64 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                 01:39:02       19 seg. 
  37      28 MARTINEZ,David       MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:39:02       19 seg. 
  38     202 GARCIA,Antonio       ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC      01:39:02       19 seg. 
  39     172 RIBES,Ruben          MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:39:02       19 seg. 
  40      27 GARCIA,Hugo          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:39:02       19 seg. 
  41     195 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H         01:39:02       19 seg. 
  42      24 FORTEA,Salvador      MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:39:02       19 seg. 
  43     193 CUENCA,Ruben         MA-40  POWER ZONE TEAM CC         01:39:02       19 seg. 
  44     108 MUÑOZ,Diego javier   MA-40  33 BIKE PRO TEAM           01:39:02       19 seg. 
  45     142 GANDIA,Juan carlos   MA-30  TERRA SPORT - FRAMUSA      01:39:02       19 seg. 
  46     224 FERNANDEZ,Jose migue ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:39:02       19 seg. 
  47     184 SORO,Alejandro       ELITE  GINESTAR                   01:39:02       19 seg. 
  48      42 MAS,Jose             ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:39:15       32 seg. 
  49     166 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:39:38       55 seg. 
  50     175 PRATS,Hector         MA-30  BICICLETAS SANCHIS CC      01:39:38       55 seg. 
  51      62 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS   01:39:38       55 seg. 
  52     113 GARCIA,Alvaro        MA-30  CC AC-PREVENCION BACANAL   01:39:38       55 seg. 
  53      30 SUAREZ,Ruben         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:39:38       55 seg. 
  54      12 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA           01:39:38       55 seg. 
  55      11 NUÑEZ,Enrique        MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:39:38       55 seg. 
  56     165 FEMENIA,Juanjo       MA-30  CC BERNIA- XALO            01:39:38       55 seg. 
  57     180 SANCHEZ,Javier       SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  01:39:38       55 seg. 
  58     173 RIBES,Abel           MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:39:38       55 seg. 
  59      26 FAJARDO,David        ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:39:38       55 seg. 
  60      93 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:40:41     1:58 min. 
  61      69 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK C.C.                 01:41:13     2:30 min. 
  62     154 JARA,Jose diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.  01:41:13     2:30 min. 
  63      80 ENCINAS,Oscar        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC        01:41:56     3:13 min. 
  64      18 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:41:56     3:13 min. 
  65      15 ESTEBAN,Fernando     ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:43:22     4:39 min. 
  66      20 CALABUIG,David       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   01:43:22     4:39 min. 
 
 Corredores clasificados : 66 
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 Clasificación de : CATEG A - ELITESUB23 JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     205 TORRES,Sergio        ELITE  GINESTAR                  01:38:43           mt. 
   2       4 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA          01:39:02       19 seg. 
   3     183 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:39:02       19 seg. 
   4     164 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - FASTER WEA 01:39:02       19 seg. 
   5      91 JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.           01:39:02       19 seg. 
   6     171 HERNANDEZ,David      ELITE  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 01:39:02       19 seg. 
   7     179 LOPEZ,Miquel         SUB23  GINESTAR                  01:39:02       19 seg. 
   8     199 MIRA,Rafael          ELITE  CC POLOP                  01:39:02       19 seg. 
   9     107 VICTORIO,Joaquin     ELITE  CC SAN VICENTE            01:39:02       19 seg. 
  10      59 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:39:02       19 seg. 
  11     155 MARTINEZ,Pedro       ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:39:02       19 seg. 
  12      72 PEREZ,David          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL 01:39:02       19 seg. 
  13     202 GARCIA,Antonio       ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC     01:39:02       19 seg. 
  14      27 GARCIA,Hugo          ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:39:02       19 seg. 
  15     224 FERNANDEZ,Jose migue ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.      01:39:02       19 seg. 
  16     184 SORO,Alejandro       ELITE  GINESTAR                  01:39:02       19 seg. 
  17      42 MAS,Jose             ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:15       32 seg. 
  18     180 SANCHEZ,Javier       SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 01:39:38       55 seg. 
  19      26 FAJARDO,David        ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:39:38       55 seg. 
  20      15 ESTEBAN,Fernando     ELITE  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:43:22     4:39 min. 
 
 Clasificación de : CATEG B - MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:38:43           
   2     203 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:38:43           mt. 
   3      44 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:38:43           mt. 
   4       1 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:39:02       19 seg. 
   5     116 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:39:02       19 seg. 
   6      86 PARDO,Jose           MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:39:02       19 seg. 
   7      47 ALARCON,Juan jose    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:02       19 seg. 
   8     169 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:39:02       19 seg. 
   9      52 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:39:02       19 seg. 
  10     163 AZORIN,Vicente       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:39:02       19 seg. 
  11     207 FRUTOS,Jose manuel   MA-30  CICLOS VICEA- SANTOMERA   01:39:02       19 seg. 
  12     197 LLORCA,Jorge         MA-30  CC PUIG CAMPANA DE FINEST 01:39:02       19 seg. 
  13     204 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:39:02       19 seg. 
  14      64 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK C.C.                01:39:02       19 seg. 
  15      28 MARTINEZ,David       MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:39:02       19 seg. 
  16     142 GANDIA,Juan carlos   MA-30  TERRA SPORT - FRAMUSA     01:39:02       19 seg. 
  17     166 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:38       55 seg. 
  18     175 PRATS,Hector         MA-30  BICICLETAS SANCHIS CC     01:39:38       55 seg. 
  19      62 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS  01:39:38       55 seg. 
  20     113 GARCIA,Alvaro        MA-30  CC AC-PREVENCION BACANAL  01:39:38       55 seg. 
  21      30 SUAREZ,Ruben         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM    01:39:38       55 seg. 
  22      11 NUÑEZ,Enrique        MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:39:38       55 seg. 
  23     165 FEMENIA,Juanjo       MA-30  CC BERNIA- XALO           01:39:38       55 seg. 
  24      69 AZORIN,Juan carlos   MA-30  GOBIK C.C.                01:41:13     2:30 min. 
 
 Clasificación de : CATEG C - MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      22 RUIZ,Francisco       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:39:02          seg. 
   2     194 SEGURA,Fco.antonio   MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:39:02           mt. 
   3      39 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:02           mt. 
   4     168 LOPEZ,Vicente        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:39:02           mt. 
   5     162 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:39:02           mt. 
   6     172 RIBES,Ruben          MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:39:02           mt. 
   7     195 MUÑOZ,Juan ramon     MA-40  CCHIDROPRESION 24H        01:39:02           mt. 
   8      24 FORTEA,Salvador      MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:39:02           mt. 
   9     193 CUENCA,Ruben         MA-40  POWER ZONE TEAM CC        01:39:02           mt. 
  10     108 MUÑOZ,Diego javier   MA-40  33 BIKE PRO TEAM          01:39:02           mt. 
  11     173 RIBES,Abel           MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:39:38       36 seg. 
  12      93 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.           01:40:41     1:39 min. 
  13     154 JARA,Jose diego      MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C. 01:41:13     2:11 min. 
  14      80 ENCINAS,Oscar        MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC       01:41:56     2:54 min. 
  15      18 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:41:56     2:54 min. 
  16      20 CALABUIG,David       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA  01:43:22     4:20 min. 
 
 Clasificación de : CATEG D - MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     160 LOPEZ,Jose ramon     MA-50  PUZOL                     01:39:02          seg. 
   2      13 QUESADA,Fco. antonio MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:39:02           mt. 
   3     192 ALANDETE,Miquel      MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA      01:39:02           mt. 
   4     106 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:39:02           mt. 
   5     111 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN C.C.             01:39:02           mt. 
   6      12 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:39:38       36 seg. 
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 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  UNIFORMES MURCIA               04:56:47         
    2  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      04:56:47  a     mt.  
    3  GINESTAR                       04:56:47  a     mt.  
    4  GSPORT ALMA WAGEN              04:57:06  a      19  
    5  VITO-MORTESBIKES-MONSALA       04:57:06  a      19  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      2  DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA              6 Pts 
   2     44  GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE     3 Pts 
   3     91  JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.               2 Pts 
   4    205  TORRES,Sergio        ELITE  GINESTAR                      1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     13  QUESADA,Fco. antonio MA-50  UNIFORMES MURCIA              3 Pts 
   2     86  PARDO,Jose           MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.     2 Pts 
   3     91  JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.               1 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     91  JIMENEZ,Teofilo      ELITE  CICLOS TEO C.C.               3 Pts 
   2      2  DIAZ,Jose manuel     MA-30  UNIFORMES MURCIA              2 Pts 
   3    202  GARCIA,Antonio       ELITE  GONVIBIKE´S RIDERS CC         1 Pts 
 
 Clasificación de : VEGA BAJA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 GIL,Jose javier      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:38:43           mt. 
   2       4 CUTILLAS,Jose        SUB23  UNIFORMES MURCIA          01:39:02       19 seg. 
   3     116 PICAZO,Raul          MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:39:02       19 seg. 
   4      52 MARTINEZ,Roberto     MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO 01:39:02       19 seg. 
   5      39 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:02       19 seg. 
   6      42 MAS,Jose             ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:15       32 seg. 
   7     166 RUIZ,Sergio          MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:39:38       55 seg. 
   8     113 GARCIA,Alvaro        MA-30  CC AC-PREVENCION BACANAL  01:39:38       55 seg. 
 
 Clasificación de : VETERANO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 QUESADA,Fco. antonio MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:39:02          seg. 
   2     106 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC SAN VICENTE            01:39:02           mt. 
   3     111 CREMADES,Pascual     MA-50  BICIFRAN C.C.             01:39:02           mt. 
   4      12 DELICADO,Juan carlos MA-50  UNIFORMES MURCIA          01:39:38       36 seg. 
 
II  Memorial Manuel Salinas  ALBATERA  21-7-2019                   
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  UNIFORMES MURCIA   ¦ 118 MARCOS,Jose felipe MA-40  FASTER WEAR TEAM   
   2 DIAZ,Jose manuel   MA-30  UNIFORMES MURCIA   ¦ 121 TRIGUEROS,Adrian   MA-40  CT PASICO A PASIC  
   3 BOTELLA,Juan carlo MA-50  UNIFORMES MURCIA   ¦ 132 LOPEZ,Juan antonio MA-40  PONTE OTRA C.C.    
   4 CUTILLAS,Jose      SUB23  UNIFORMES MURCIA   ¦ 139 GARCIA,Ramon       MA-40  CC JOSE SABATER    
   6 MARTINEZ,Ramon     MA-30  UNIFORMES MURCIA   ¦ 141 MARTINEZ,Alvaro    ELITE  PONTE OTRA C.C.    
   8 PINEDA,Julio jose  MA-40  UNIFORMES MURCIA   ¦ 142 GANDIA,Juan carlos MA-30  TERRA SPORT - FRA  
  11 NUÑEZ,Enrique      MA-30  UNIFORMES MURCIA   ¦ 152 GALLEGO,Moises     ELITE  VELOSOL CYCLING T  
  12 DELICADO,Juan carl MA-50  UNIFORMES MURCIA   ¦ 153 MULET,Vicent       MA-50  VELOSOL CYCLING T  
  13 QUESADA,Fco. anton MA-50  UNIFORMES MURCIA   ¦ 154 JARA,Jose diego    MA-40  UN GURU EN MISTER  
  15 ESTEBAN,Fernando   ELITE  VITO-MORTESBIKES-  ¦ 155 MARTINEZ,Pedro     ELITE  UN GURU EN MISTER  
  18 IVARS,Frederic     MA-40  VITO-MORTESBIKES-  ¦ 156 SAEZ,Roman         ELITE  IJES SOLAR-PUERTA  
  20 CALABUIG,David     MA-40  VITO-MORTESBIKES-  ¦ 157 VIGIL,Andres       ELITE  IJES SOLAR-PUERTA  
  22 RUIZ,Francisco     MA-40  VITO-MORTESBIKES-  ¦ 158 MARGINEANU,Alexand F-ELI  ELITE BIKES ALBIR  
  24 FORTEA,Salvador    MA-40  VITO-MORTESBIKES-  ¦ 160 LOPEZ,Jose ramon   MA-50  PUZOL              
  26 FAJARDO,David      ELITE  VITO-MORTESBIKES-  ¦ 161 BLANCO,Mario       ELITE  UN GURU EN MISTER  
  27 GARCIA,Hugo        ELITE  VITO-MORTESBIKES-  ¦ 162 SOTOS,Jesus        MA-40  GSPORT ALMA WAGEN  
  28 MARTINEZ,David     MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 163 AZORIN,Vicente     MA-30  GSPORT ALMA WAGEN  
  29 MARTINEZ,Eduardo   MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 164 MOLL,Salvador      ELITE  XABIA´S BIKE - FA  
  30 SUAREZ,Ruben       MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 165 FEMENIA,Juanjo     MA-30  CC BERNIA- XALO    
  31 ARAN,Ramon         MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 166 RUIZ,Sergio        MA-30  ENCACON SLU CONST  
  32 ARROYO,David       MA-40  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 167 ARENAS,Alvaro      MA-30  ENCACON SLU CONST  
  33 ALVAREZ,Javier     MA-50  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 168 LOPEZ,Vicente      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN  
  36 GARCIA,Ana belen   F-ELI  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 169 NUÑEZ,Sergio       MA-30  GSPORT ALMA WAGEN  
  39 SERNA,Raul         MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 170 GAMBAIANI,Jean pau MA-50  CC GUIJARRO TOT E  
  40 SIGUENZA,Raul      MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 171 HERNANDEZ,David    ELITE  VALVERDE TEAM-TER  
  42 MAS,Jose           ELITE  ENCACON SLU CONST  ¦ 172 RIBES,Ruben        MA-40  VOLATAUTOPALMER-C  
  43 LOPEZ,Carlos m.    MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 173 RIBES,Abel         MA-40  VOLATAUTOPALMER-C  
  44 GIL,Jose javier    MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 174 GIRONA,Jose vicent ELITE  CC AC-PREVENCION   
  45 ALCOCER,Domingo ni MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 175 PRATS,Hector       MA-30  BICICLETAS SANCHI  
  47 ALARCON,Juan jose  MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 176 CABANES,Adrian     MA-30  CC GUTI VINALESA   
  50 PERTUSA,Jose alber MA-50  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 177 PEREZ,Maximiliano  MA-30  CC CONNECT   
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  51 SERNA,Adrian       MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 179 LOPEZ,Miquel       SUB23  GINESTAR           
  52 MARTINEZ,Roberto   MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 180 SANCHEZ,Javier     SUB23  VALVERDE TEAM-TER  
  54 LUCAS,Manuel       MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 182 LOPEZ,Jose alberto MA-40  PONTE OTRA C.C.    
  56 SANTACRUZ,Juan man MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-U  ¦ 183 LOPEZ,David        ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIP  
  59 LOPEZ,Jose manuel  ELITE  AUT.GOMIS - NUTRI  ¦ 184 SORO,Alejandro     ELITE  GINESTAR           
  61 MUÑOZ,Juan luis    MA-60  AUT.GOMIS - NUTRI  ¦ 185 ALARTE,Antonio     ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIP  
  62 JIMENEZ,Juan       MA-30  AUT.GOMIS - NUTRI  ¦ 186 GARCIA,Francisco j MA-40  ROSKI TEAM CC      
  64 ORTUÑO,Javier      MA-30  GOBIK C.C.         ¦ 187 RODRIGUEZ,Miguel   MA-40  ROSKI TEAM CC      
  69 AZORIN,Juan carlos MA-30  GOBIK C.C.         ¦ 189 DIAZ,Jose david    MA-30  UN GURU EN MISTER  
  72 PEREZ,David        ELITE  IJES SOLAR-PUERTA  ¦ 190 ROMERA,Diego jose  MA-30  TERRA SPORT CYCLI  
  78 CASTILLO,Ivan      ELITE  IJES SOLAR-PUERTA  ¦ 191 GOMEZ,Izan         JUN-2  OFERTBIKES.ES-MET  
  80 ENCINAS,Oscar      MA-40  ULB EXPRESS CAR C  ¦ 192 ALANDETE,Miquel    MA-50  GRUPETA DE LA RIB  
  82 LESLIE,Christopher MA-50  ULB EXPRESS CAR C  ¦ 193 CUENCA,Ruben       MA-40  POWER ZONE TEAM C  
  84 PRIETO,Cristian    ELITE  ULB EXPRESS CAR C  ¦ 194 SEGURA,Fco.antonio MA-40  ULB EXPRESS CAR C  
  86 PARDO,Jose         MA-30  UN GURU EN MISTER  ¦ 195 MUÑOZ,Juan ramon   MA-40  CCHIDROPRESION 24  
  91 JIMENEZ,Teofilo    ELITE  CICLOS TEO C.C.    ¦ 196 TIMMINS,Dominic    ELITE  BICICOSTA CC       
  92 JIMENEZ,Francisco  MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 197 LLORCA,Jorge       MA-30  CC PUIG CAMPANA D  
  93 NAVARRO,Pedro jose MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 198 MARTINEZ,Javier    MA-30  VELOSOL CYCLING T  
  95 HURTADO,Ruben      MA-40  CICLOS TEO C.C.    ¦ 199 MIRA,Rafael        ELITE  CC POLOP           
  96 RESCAGLIO,Andrea   MA-30  CICLOS TEO C.C.    ¦ 200 PERIS,Agustin      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOT  
 100 MARIN,Jesus        ELITE  CICLOS VICEA CC    ¦ 201 WILSON,Mark ian    MA-50  CC SANTA POLA      
 104 GANGA,Francisco    MA-60  UCMC ALICANTE      ¦ 202 GARCIA,Antonio     ELITE  GONVIBIKE´S RIDER  
 106 MARTINEZ,Juan jose MA-50  CC SAN VICENTE     ¦ 203 ESPINOS,Moises     MA-30  VELOSOL CYCLING T  
 107 VICTORIO,Joaquin   ELITE  CC SAN VICENTE     ¦ 204 MAS,Vicent         MA-30  VELOSOL CYCLING T  
 108 MUÑOZ,Diego javier MA-40  33 BIKE PRO TEAM   ¦ 205 TORRES,Sergio      ELITE  GINESTAR           
 109 JUHASZ,Jozsef      MA-50  BICICOSTA CC       ¦ 206 AGUILAR,Pedro      MA-50  CICLOS SARABIA C.  
 110 GIL,Jose maria     MA-60  BICICOSTA CC       ¦ 207 FRUTOS,Jose manuel MA-30  CICLOS VICEA- SAN  
 111 CREMADES,Pascual   MA-50  BICIFRAN C.C.      ¦ 208 FABREGAT,Cesar     MA-40  MISTER BIKER-GOBI  
 113 GARCIA,Alvaro      MA-30  CC AC-PREVENCION   ¦ 209 MARTINEZ,Manuel    ELITE  PEMOY-GUILLEN MOT  
 114 SANCHEZ,Moises     MA-40  CATRAL CC          ¦ 224 FERNANDEZ,Jose mig ELITE  RUBEN FERNANDEZ C  
 116 PICAZO,Raul        MA-30  CC IRONBIKES RACI  
 
 Total corredores inscritos : 123 
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